
USNESENÍ 
ze zasedání Zastupitelstva obce Loukov 

ze dne 30.11.2022 
OZ06/2022 

 
I. 

Zastupitelstvo obce schvaluje 
 

1. Program jednání. 
2. Volbu výborů, zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
3. Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2023 ve výši 1/12 skutečnosti roku 
2022. Provizorium bude platit do schválení rozpočtu na rok 2023. Příspěvek pro Základní školu a 
Mateřskou školu Loukov byl stanoven ve výši 130.000,- Kč. 
4. Zastupitelstvo obce schvaluje inventarizaci majetku obce Loukov k termínu 31.12.2022 a jmenování 
inventarizační komise ve složení:  
Předseda: Hynek Kundera 
Členové – Ing. Kateřina Rokosová, Jakub Olivík, Bc. Marta Michaličková, Jaroslav Bělík a Petr Krbálek  
5. Majetkové záležitosti: 
- Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemků p.č. 266/11 o výměře 101 m2, p.č. 266/13  dle GPL č. 
135-173/2022 o výměře  235 m2, oba v k.ú. Libosváry u Bystřice pod Hostýnem. Tyto pozemky již byly 
uhrazeny. 
- Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemků p.č. 266/10 o výměře 152 m2, p.č. 266/3 dle GPL č. 
135-173/2022 o výměře 343 m2 a p.č. 2569/2 dle GPL č. 135-173/2022 o výměře 149 m2, všechny 
v k.ú. Libosváry u Bystřice pod Hostýnem. Pozemky již byly uhrazeny, vyjma p.č. 2569/2 o výměře 149 
m2, který bude prodán za cenu obvyklou 40,- Kč/m2. 
- Zastupitelstvo obce schvaluje majetkoprávní vypořádání pozemků v rámci stavby „Silnice II/150: 
Loukov, průtah obcí“, Silnice III/43810: Loukov-Libosváry. Uzavření smlouvy o nabytí služebnosti mezi 
Obcí Loukov se sídlem Loukov 199, 768 75 Loukov a Zlínským krajem se sídlem tř. Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín a Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, p.o. se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín. 
- Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě pro 
Lesy České republiky, s.p. se sídlem Přemyslova1106/19, Nový Hradec Králové,  500 08 Hradec Králové 
na pozemky p.č. 6267, vodní plocha, o výměře zřizované služebnosti 31 m2 v k.ú. Loukov u Bystřice 
pod Hostýnem na stavbu „Loukov, kanalizace a ČOV, I. stavba, 1. etapa“ ve vodním toku Libosvárka. 
- Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. OT-
001030077624/004-ELMO mezi Obcí Loukov se sídlem Loukov 199, 768 75 Loukov a EG.D, a.s. se 
sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno na stavbu „Loukov, parc.č. 20-1, Iva Chlápková, kab 
NN“. 
6. Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje Zprávu o uplatňování Územního Plánu Loukov 

v uplynulém období 2019-2022.  

7. Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar pro Charitu Bystřice pod Hostýnem, ul. 9. května 1612, 

Bystřice pod Hostýnem ve výši 48.000,-  Kč. 

 

 

II. Zastupitelstvo obce odvolává 

 

1. Zastupitelstvo odvolává z funkce místostarosty pana Martina Pecháčka. 

 

 

 



III. Zastupitelstvo obce volí 

 

1. Zastupitelstvo obce Loukov volí do funkce místostarosty Petra Krbálka. 

2. Zastupitelstvo obce volí do funkce člena školské rady obcí zřízené p.o. Základní škola a Mateřská 
škola Loukov pana Martina Pecháčka. 
 

IV. Zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 

1.Zastupitelstvo bere na vědomí zápočet mezi firmami ECOFLUID plus, SEHNAL STAVBY s.r.o. a obcí 
Loukov 
 
 
 
 

       Ověřovatelé: Ing. Kateřina Rokosová 
Jaroslav Bělík 
 
 
 
 

Za správnost: 
Ing. Antonín Zlámal, v.r. 

starosta obce 


